
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

Numero 3 S 9 del 23 GIÙ. 2015

Oggetto* Indìzi0116 di avviso interno di selezione per soli titoli per il
°° ' conferimento dell'incarico di Direzione della Struttura Complessa

"Coordinamento Staff della Direzione Generale".

SETTORE

Bilancio 2015

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li.

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno ^3 GIÙ. 2015
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Presidente Regione Siciliana
n°205/serv.1/S.G. del 24 luglio 2014

Con l'assistenza del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(dott. Giovanni Annino)

e del

DIRETTORE SANITARIO
(dott. Giuseppe Giammanco)

E quale Segretario

della D.ssa Gaetana Bonanno

SigTSoìvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



VISTO il D.Lgs. 165/2001 come da ultimo modificato dal D.Lgs. 150/2009;

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale delle aree
dirigenziali del Servizio sanitario nazionale;

VISTO i Regolamenti Aziendali per il conferimento, valutazione conferma e
revoca degli incarichi dirigenziali per il personale dell'ARNAS "Garibaldi";

VISTO l'atto aziendale dell'ARNAS "Garibaldi", approvato con Decreto
Assessoriale 2206/10 del 10 settembre 2010;

ATTESO che il predetto atto aziendale prevede, all'interno del proprio
organigramma, una struttura complessa, denominata "Coordinamento Staff della
Direzione Generale";

CONSIDERATO che l'incarico di detta struttura è in vacante a seguito delle
dimissioni del titolare;

RILEVATO che si rende necessario attivare una procedura di avviso interno di
selezione per soli titoli per il conferimento dell'incarico di direzione della struttura
complessa "Coordinamento dello Staff della Direzione Generale", riservato ai
dirigenti dell'ARNAS di tutte le aree (dirigenza medica, dirigenza sanitaria, dirigenza
amministrativa, tecnica e professionale) con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato e con un'anzianità di servizio almeno quinquennale nella qualifica
dirigenziale, prestata in posizione apicale;

RITENUTO, pertanto, dover approvare l'allegato schema di avviso interno, parte
integrante della presente deliberazione, disponendo che lo stesso venga pubblicato
all'Albo dell'Azienda, fissando in 15 giorni decorrenti da detta pubblicazione il
termine per la presentazione delle istanze di partecipazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore
Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti:

ATTIVARE la procedura di avviso interno di selezione per soli titoli per il
conferimento dell'incarico di direzione della struttura complessa "Coordinamento
dello Staff della Direzione Generale", riservato ai dirigenti dell'ARNAS di tutte le aree
(dirigenza medica, dirigenza sanitaria, dirigenza amministrativa, tecnica e
professionale) con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e con un'anzianità di
servizio almeno quinquennale nella qualifica dirigenziale, prestata in posizione
apicale;



APPROVARE l'allegato schema di avviso interno, parte integrante della presente
deliberazione, disponendo che lo stesso venga pubblicato all'Albo dell'Azienda,
fissando in 15 giorni decorrenti da detta pubblicazione il termine per la
presentazione delle istanze di partecipazione.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
itt. GiovannifAnnmo)

/QM 7^

IL DIRETT
(Dott. Gius

IL DIRETTOREljENERALE
(Dr. Giorgio Giulio Santonocito)

SANITARIO
GiamtAancoì,

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Sig. Salvatore Lcdda


